



رئیس قوه قضائیه اعلام کرد

## بدهی و خسارت بابک زنجانی به کشور بازگشت

با اعلام همکاری زنجانی و انتقال اموال قابل توجهی از وی به تهران سرنوشت ۱۰ ساله این پرونده فساد اقتصادی در مسیر نهایی شدن قرار گرفت



شمار شهدای غزه از ۲۹ هزار نفر گذشت  
وزارت بهداشت نوار غزه اعلام کرد رژیم صهیونیستی طی ۲۴ ساعت گذشته ۹ جنایت جدید در مناطق مختلف نوار غزه انجام داد که منجر به شهادت ۱۰۷ نفر و زخمی شدن ۱۴۵ نفر دیگر شد. با احتساب شهدای جدید، شمار شهدا به ۲۹ هزار و ۹۲ نفر افزایش یافت.

## توسعه چشمگیر فعالیت‌های دانش بنیان در دولت سیزدهم

روز گذشته رئیس‌جمهور در هفدهمین مقصد از جلسات نظارت ستادی بر وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی، در جمع مدیران معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان حضور یافت. اما این حضور و نظارت آیت‌الله رئیسی، قدری متفاوت با بازدیدهای پیشین بود. به این صورت که رئیس‌جمهور ابتدا از خانه نوآوری و فناوری ایران (IHIT) و در ادامه، از سامانه شاخص‌های راهبردی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری بازدید کرد.



باران مصنوعی، یاری‌گر زمین‌های تشنه  
شرکت‌های دانش بنیان ایرانی، طی یک برنامه ۵ ساله و با هزینه کمتر از ۳ هزار میلیارد تومان به بارورسازی ابره‌های پرداختند

## استقبال ۳۵ میلیونی از کالابریگ الکترونیک ۲۲۰ هزار تومانی

از ۱۷ بهمن ماه امسال دولت به مناسبت دهه فجر، طرحی جدید در راستای حمایت از معیشت خانواده‌ها و تغذیه سالم در بستر شبکه ملی اعتبار با نام طرح فجرانه ایجاد کرده است. طرح فجرانه در قالب طرح کالابریگ الکترونیک کاملاً متفاوت با طرح‌های دیگر حمایتی دولت است. به این معنا که اعتبار ۲۲۰ هزار تومانی هیچ ارتباطی با یارانه نقدی ندارد و این میزان اعتبار در واقع هزینه ماهانه تفاوت قیمت روز ۱۱ قلم طرح کالابریگ الکترونیک است که به حساب یارانه بگیران در صورت خرید واریزی می‌شود.

## پاکستان برای اجرای خط لوله صلح با پیش‌گذاشت

در وهله نخست، تصمیم گرفته شده تا در فاز اول پروژه خط لوله صلح کار در بخش ۸۰ کیلومتری مرز پاکستان با ایران تا گوادر آغاز شود

## توسعه صنعت حمل و نقل ریلی با لکوموتیو ملی

نوسازی ناوگان ریلی در دولت سیزدهم شامل ۱۱۹ دستگاه واگن مسافری بازسازی شده و ۲۲ دستگاه واگن مسافری و خودکشش جدید می‌شود

دیوان دادگستری بین‌المللی به درخواست سازمان ملل، اشغالگری اسرائیل را بررسی می‌کند

## محاكمه غیابی اشغالگر

رژیم صهیونیستی با اعلام مخالفت خود با درخواست مجمع عمومی سازمان ملل ازلاشه، در دادگاه شرکت نکرد



همزمان با لفاظی‌های بنی‌گانتس، حماس به ادعاهای کالانت پاسخ داد  
مسابقه دروغگویی بین سران صهیونیست  
جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) تأکید کرد بنیامین نتانیاها نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به تعداد نفس هایش دروغ می‌گوید و کالانت نیز در دروغگویی با او رقابت می‌کند.

هراس شهرک نشینان شمال اراضی اشغالی از جنگ احتمالی با لبنان

حاکمیت صفر صهیونیست‌ها بر شمال

بعد از سخنرانی سید حسن نصرالله، دبیرکل مقاومت لبنان ناکپوها در بخش شمال سرزمین‌های اشغالی سمت و سوی جدیدی به خود گرفت.

### شهادت عروس و داماد فلسطینی در رفح

نظامیان رژیم اشغالگر، مریم السید دیب، تازه عروس فلسطینی و عبدالله ابونحل، داماد فلسطینی را تنها سه روز پس از ازدواجشان در رفح به شهادت رساندند. به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از خبرگزاری فلسطینی شهاب، پدر این عروس گفت: دخترم حافظ قرآن بود و در دانشگاه اسلامی تحصیل می‌کرد و هر سال رتبه اول در بین همکلاسی‌هایش بود. خدای مهربان این دختر را به من عطا کرده بود. این دخترم توانست امروز عصای دست من باشد. اما او مرا نزد پروردگارم بسر بلند کرد و من می‌گویم خدایش بیامرزد. خداوند برای یاری رساندن به ما کافی است. خداوند انتقام ما را از خاتنان بگیرد.

### تیتراهای امروز

تنور نمایشگاهی که بعد از ۶ سال دوباره داغ شد

### کاغذ، انسان رسانه

فنان سیاسی از نمایشگاه رسانه‌های ایران استقبال کردند  
سایه انتخابات  
بردگاه رسانه  
طحن نظیف: تعداد تأیید صلاحیت‌شدگان ادعای «خالص‌سازی» را زیر سؤال می‌برد

بهداری جهرمی در نمایشگاه رسانه‌های ایران:

مسیر ساختن آینده همین صندوق رأی است

در فاصله ۱۰ روزه مانده تا ۱۱ اسفند تکاپوی انتخاباتی احزاب و جریان‌ها شدت گرفت  
جنب و جوش برای نهایی کردن لیست‌ها

رئیس سازمان استخدامی کشور در جریان حضور در غرفه «ایران»:

ثبت نام آزمون استخدامی معلولین برای اولین بار آغاز شد

### گفت‌وگو با یک جامعه‌شناس و یک حقوقدان درباره نقش سلبریتی‌ها در تبلیغات دروغین

### فریب چهره‌ها را نخورید

سختگوی دستگاه قضا: مدیرعامل «کوروش کمیانی» پنج ماه قبل از کشور خارج شده است

### توسعه ۲۳ درصدی مکانیزاسیون کشاورزی کشور

سیاست وزارت جهاد کشاورزی در مکانیزه کردن بخش کشاورزی حمایت و توجه خاص به شرکت‌های تولیدکننده ادوات و دنباله‌بندها و همچنین شرکت‌های تراکتورسازی و کمباین‌سازی است

### اگر تاریخ را روایت نکنیم جای شهید و جلاذ عوض می‌شود

در مراسم رونمایی از جدیدترین آثار انتشارات «ایران» درباره شهید لاجوردی عنوان شد

### تخفیف ۵۰ درصدی برای خرید کتاب از غرفه روزنامه ایران

در بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران مصلاهی امام خمینی (ره) - شبستان - ۲۹ بهمن تا ۲ اسفند ۱۴۰۲

### زیر ذره بین ایران

مجموعه‌ای متنوع از حوزه‌های مختلف در مکتوبات انتشارات ایران ketab.inn.ir

### سازمان آگهی‌های ایران ورزشی

۰۲۱۸۷۷



تخفیف ۵۰ درصدی برای خرید کتاب از غرفه روزنامه ایران  
در بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران مصلاهی امام خمینی (ره) - شبستان - ۲۹ بهمن تا ۲ اسفند ۱۴۰۲  
زیر ذره بین ایران  
مجموعه‌ای متنوع از حوزه‌های مختلف در مکتوبات انتشارات ایران ketab.inn.ir

ایران آنلاین  
www.ion.ir  
با ایران آنلاین، آنلاین باشید  
سازمان آگهی‌های ایران ورزشی  
۰۲۱۸۷۷